
LA  FINE  EQUIPE    Membre de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

 

 

Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total M1 M2 Total M1 M2 Total

Catégorie Aspirant (Débutant) 18m
1 DEBAISIEUX Chantal CAT ASP 304029 227 234 461 3 3 6 5 8 13

Catégories Arcs Nus  

 

Catégorie Nu Recurve Homme Sénior

1 DUPUIS Fany CAT NRS 304047 194 162 356 1 2 3 4 2 6

Catégorie Nu Recurve Homme Master

1 VIESLET José LEF NRM 320012 196 194 390 2 2 4 1 3 4

Catégories Arcs Recurves

Catégorie Recurve Mixte Pupille

1 LEDUC Nolan SSC RMP 316064 229 195 424 3 1 4 8 6 14

2 FROMONT Claire FBG RMP 703007 194 223 417 1 5 6 2 1 3

Catégorie Recurve Dame Benjamine

1 BOCCART Marie FAC RDB 312008 246 232 478 4 2 6 9 6 15

Catégorie Recurve Dame 1

1 CARPENTIER Cathy SSC RD1 316060 237 237 474 3 4 7 6 9 15

2 NEFFE Charline SSC RD1 316069 224 248 472 3 6 9 7 10 17

Catégorie Recurve Dame 2

1 PRÉLIPCEAN Marina SSC RD2 316003 275 270 545 13 8 21 9 14 23

2 DESTRECK Fernande SSC RD2 316040 234 245 479 2 6 8 13 9 22

3 DELCROIX Huguette LEF RD2 320045 126 121 247 0 0 0 2 4 6

Catégorie Recurve Dame Master

1 HOUSSIER Gilberte SSC RDM 316056 232 244 476 3 3 6 7 11 18

2 PAULUS Dominique CEN RDM 306004 232 232 464 3 5 8 7 10 17

Catégorie Recurve Homme Junior

1 CORDIER Clément ACB RHJ 315031 247 251 498 6 5 11 9 12 21

Catégorie Recurve Homme 1  

1 KALENGA MUKENDI Philippe SSC RH1 316042 253 252 505 6 7 13 13 12 25

Catégorie Recurve Homme 2

1 AUTEM Alain ANT RH2 301001 285 282 567 17 16 33 11 11 22

2 COTTENS David RCM RH2 308029 277 276 553 10 12 22 18 12 30

3 VANCRAEYNEST Jonathan PAC RH2 311019 270 281 551 10 18 28 11 6 17

4 THOMASSIN Charles ACB RH2 315009 253 280 533 7 15 22 12 12 24

5 ANRAED Chris WVH RH2 o11012 267 263 530 9 7 16 10 13 23

6 GHISSE Michaël CAT RH2 304010 262 259 521 7 14 21 16 8 24

7 DE BARSY Geoffrey LEF RH2 320041 245 230 475 3 3 6 11 9 20

Catégorie Recurve Homme Master

1 GERARD Michel LFE RHM 302024 269 272 541 8 10 18 14 12 26

2 DOCKX Ronny GPE RHM 204008 253 266 519 8 10 18 8 9 17
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Résultats Individuels du tir de Ligue des 08 et 09 novembre 2014

 Nous remerçions tous les archers qui ont participés à la compétition.

Scores 10

Nous remerçions les arbitres qui ont officiés ces jours :                                                

Xavier Brocart, Dominique Paulus, Maertens Pierre-Yves et Léon Lejeune



Catégorie Recurve Homme Vétéran

1 HEYVAERT Etienne NVL RHV 120085 282 277 559 14 11 25 14 15 29

2 DEMARET Jean-Marie PAC RHV 311024 251 247 498 5 7 12 8 7 15

3 SCULIER André PAC RHV 311013 207 214 421 1 3 4 4 8 12

Catégories Arcs Compounds

Catégorie Compound Dame 1

1 DEPIED Anaïs LEF CD1 320095 280 280 560 4 10 14 18 20 38

2 LEJEUNE Fanny LFE CD1 302016 274 278 552 6 10 16 22 18 40

3 CHAVAL Anne-Sophie ANT CD1 301004 274 268 542 5 7 12 24 22 46

4 VANU Véréna CEN CD1 306071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusée

Catégorie Compound Dame 2

1 VANZEVEREN Barbara RCM CD2 308048 279 279 558 12 10 22 16 19 35

2 TROTTA Rosa SSC CD2 316024 276 264 540 7 6 13 22 21 43

3 BILLY Bénédicte CEN CD2 306075 272 261 533 9 2 11 16 19 35

Catégorie Compound Dame Master  

1 MARIUZ Martine CEN CDM 306023 251 259 510 6 3 9 12 23 35

Catégorie Compound Homme Benjamin

1 OSNOWSKI Sébastien ACB CHB 315003 278 284 562 8 15 23 22 14 36

Catégorie Compound Homme Junior

1 WATTIEZ Johan ANT CHJ 301007 278 282 560 9 14 23 20 14 34

Catégorie Compound Homme 1

1 DEPOITIER Julien CEN CH1 306046 295 290 585 25 20 45 5 10 15

2 GERARD Nathan LFE CH1 302020 289 291 580 19 21 40 11 9 20  

3 ALLAERT Nick WVH CH1, o11015 288 283 571 18 13 31 12 17 29

4 PIEDELEU Arnaud CEN CH1 306027 285 283 568 16 13 29 13 17 30

5 ETIENNE David FAO CH1, 252014 284 283 567 14 13 27 16 17 33

6 WATTIEZ Anthony ANT CH2 301030 270 265 535 13 8 21 13 14 27

Catégorie Compound Homme 2

1 DELIVEYNE Frédéric WTK CH2 oo9057 291 291 582 21 21 42 9 9 18

2 DELEU Olivier LFE CH2 302014 286 282 568 16 13 29 14 16 30

3 VANDERVEKEN Yves SSC CH2 316034 283 281 564 13 11 24 17 19 36

3 WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 280 284 564 10 14 24 20 16 36

5 NOIRET Franck SSC CH2 316037 280 282 562 11 13 24 18 16 34

6 WOIT Frédéric SSC CH2 316031 275 280 555 5 10 15 25 20 45

7 METSDAG Sven WTK CH2 oo9019 282 272 554 12 13 25 18 15 33

8 COLPAERT Serge RCM CH2 308007 276 272 548 13 5 18 12 22 34

9 DENECKER Christophe RCM CH2 308026 271 271 542 5 7 12 22 19 41

10 BEKAERT Fabian RCM CH2 308045 264 273 537 8 7 15 17 19 36

11 LATTAQUE Vincent RCM CH2 308044 274 247 521 8 4 12 19 14 33

12 CROES Emmanuel SSC CH2 316013 248 262 510 1 3 4 22 18 40

13 VAN TRICHVELD Denis SSC CH2 316017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

Catégorie Compound Homme Master

1 OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 279 276 555 9 7 16 21 22 43

2 SLOOVEN Philippe CEN CH2 306030 280 274 554 12 9 21 17 18 35

3 LEJEUNE Paul LFE CHM 302001 276 278 554 8 8 16 20 22 42

4 HENIN Christian CEN CHM 306024 273 273 546 6 8 14 21 17 38

5 MERCIER Guy CEN CHM 306076 271 273 544 5 6 11 21 21 42

Catégorie Compound Homme Vétéran

1 VANDEN HOECK Maurice GPE CHV 204015 286 284 570 16 14 30 14 16 30

2 DECONINCK Jean-Paul LFE CHV 302019 284 277 561 14 11 25 16 16 32

3 MEES Bernard ACB CHV 315042 277 282 559 9 12 21 20 18 38

4 EUDIER Jean-Paul GPE CHV 204047 278 276 554 9 8 17 20 20 40

5 MARCHANDISE Eli SHE CHV 511014 275 276 551 8 9 17 19 18 37

6 DELISSE Rudi CAT CHV 304035 273 277 550 4 10 14 25 18 43

7 PRIEELS Philippe GSR CHV 203055 272 278 550 5 8 13 22 22 44

8 DENIS Alain ACB CHV 315004 268 268 536 4 4 8 20 20 40

9 NONNON Ernest SAG CHV 314014 257 269 526 7 5 12 19 20 39

10 DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 258 254 512 2 3 5 17 18 35



LA  FINE  EQUIPE des Collines -Ellezelles-     Club agréé de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Division  Arc  Recurve : M1 M2 Total Total équipe

PRÉLIPCEAN Marina SSC RD2 316003 275 270 545 545 1529

KALENGA MUKENDI Philippe SSC RH1 316042 253 252 505 505 SSC Charleroi

DESTRECK Fernande SSC RD2 316040 234 245 479 479 1

HOUSSIER Gilberte SSC RDM 316056 232 244 476 1529

CARPENTIER Cathy SSC RD1 316060 237 237 474

NEFFE Charline SSC RD1 316069 224 248 472

LEDUC Nolan SSC RMP 316064 229 195 424

VANCRAEYNEST Jonathan PAC RH2 311019 270 281 551 551 1470

DEMARET Jean-Marie PAC RHV 311024 251 247 498 498 PAC Péruwelz

SCULIER André PAC RHV 311013 207 214 421 421 2

1470

Division  Arc  Compound : M1 M2 Total Total équipe

GERARD Nathan LFE CH1 302020 289 291 580 580 0

DELEU Olivier LFE CH2 302014 286 282 568 568 LFE Ellezelles

DECONINCK Jean-Paul LFE CHV 302019 284 277 561 561 1

LEJEUNE Paul LFE CHM 302001 276 278 554 1709

LEJEUNE Fanny LFE CD1 302016 274 278 552

DEPOITIER Julien CEN CH1 306046 295 290 585 585 0

PIEDELEU Arnaud CEN CH1 306027 285 283 568 568 CEN Fleurus

SLOOVEN Philippe CEN CH2 306030 280 274 554 554 2

HENIN Christian CEN CHM 306024 273 273 546 1707

MERCIER Guy CEN CHM 306076 271 273 544

BILLY Bénédicte CEN CD2 306075 272 261 533

DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 258 254 512

MARIUZ Martine CEN CDM 306023 251 259 510

VANU Véréna CEN CD1 306071 0 0 0

VANDERVEKEN Yves SSC CH2 316034 283 281 564 564 0

NOIRET Franck SSC CH2 316037 280 282 562 562 SSC Charleroi

WOIT Frédéric SSC CH2 316031 275 280 555 555 3

TROTTA Rosa SSC CD2 316024 276 264 540 1681

CROES Emmanuel SSC CH2 316013 248 262 510

VAN TRICHVELD Denis SSC CH2 316017 0 0 0

OSNOWSKI Sébastien ACB CHB 315003 278 284 562 562 0

MEES Bernard ACB CHV 315042 277 282 559 559 ACB Binche

OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 279 276 555 555 4

DENIS Alain ACB CHV 315004 268 268 536 1676

WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 280 284 564 564 0

WATTIEZ Johan ANT CHJ 301007 278 282 560 560 ANT Antoing

CHAVAL Anne-Sophie ANT CD1 301004 274 268 542 542 5

WATTIEZ Anthony ANT CH2 301030 270 265 535 1666

VANZEVEREN Barbara RCM CD2 308048 279 279 558 558 0

COLPAERT Serge RCM CH2 308007 276 272 548 548 RCM Mouscron

DENECKER Christophe RCM CH2 308026 271 271 542 542 6

BEKAERT Fabian RCM CH2 308045 264 273 537 1648

LATTAQUE Vincent RCM CH2 308044 274 247 521

Résultats Inter-Equipe du Tir de Ligue des 08 et 09 novembre 2014


